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Birgittavandringen  
är en vandringsled i den Heliga 
Birgittas namn i syfte att 
väcka intresse för hennes 
barndomskoppling till Fresta socken 
och skapa en möjlighet för människor 
att reflektera över sig själva samt ta 
del av sin lokala natur och miljö med 
koppling till det kulturhistoriska arv 
vi alla förvaltar.

Du kan välja att gå hela vandringen som är knappt 9 km lång. Du 
kan också gå den i delar. En kortare runda på ca 3 km finns också. 
Du kan vandra den själv eller i sällskap. Start kan ske på flera 
ställen och den kan vandras i båda riktningarna. En tänkt start 
sker vid Fresta kyrka där också pilgrimspass och annat finns. På 
sträckan passeras många vackra platser du annars inte skulle 
komma till samtidigt som vandringen ger oss möjligheter att 
reflektera över oss själva och vår tid.

Vandringen har möjliggjorts genom ett samarbete mellan 
Upplands Väsby kommun och Fresta församling. 

Mer information finns på www.birgittavandringen.se
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Har du upptäckt skador på reflektionsskyltarna utmed leden? Vänligen meddela fresta.forsamling@svenskakyrkan.se.  
För informationsskyltar, mark- och övriga anläggningsfrågor kontakta Upplands Väsby kommun. www.birgittavandringen.se
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Teckenförklaring:

G

Informationsskylt om Natur& Kultur

Grillplatser iordningställda för eldning

Reflektionsplatser

Matställe ”Spiltan” se öppettider www.restaurangspiltan.com

Kyrkobyggnad eller utomhuskyrka

Parkeringsplatser

Parkering för Café Spiltans gäster

          Birgittavandringen lång sträckning > 9 km

          Birgittavandringen kort sträckning ca 3 km
     (åter till kyrkan)

! Farlig övergång!  
Var försiktig där leden korsar Frestavägen/Täbyvägen. 
Övergången är obevakad och trafiken har hög hastighet. 
Följ vägen norrut mot Väsby innan du går över. Då ökar 
möjligheten för biltrafiken att se dig i god tid.


